SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA n° 101/2022 - SE

O Secretário Municipal de Educação, Alex Viterale de Sousa, no uso de suas atribuições e

considerando o contido no Processo Administrativo nº 9843/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção e Monitoramento para avaliar o Chamamento Público nº

01/2022-SE visando à autorização de uso a título precário e transitório de áreas sob a

administração da Secretaria de Educação para instalação e exploração comercial de estandes

para o comércio de livros, materiais literários e outros materiais e conteúdos conexos durante a

Bienal do Livro de Guarulhos, a realizar-se de 05 a 14 de agosto de 2022 na Av. João Cavalari,

nº133 - Vila Hermínia, Guarulhos/SP.

Membros: Simone Neves de Araújo Mariano, CF: 57.040;

Giulliana Adamoli, CF: 57.495;

Priscila de Magalhães Laxy Carreira, CF:7.016;

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Guarulhos, 10 de maio de 2022.

Alex Viterale
Secretário da Educação

	PORTARIA n  101/2022 - SE
	O Secretário Municipal de Educação, Alex Viterale de Sousa, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Processo Administrativo nº 9843/2020.
	RESOLVE:
	Art. 1º Nomear Comissão de Seleção e Monitoramento para avaliar o Chamamento Público nº 01/2022-SE visando à autorização de uso a título precário e transitório de áreas sob a administração da Secretaria de Educação para instalação e exploração comerci...
	Membros: Simone Neves de Araújo Mariano, CF: 57.040;
	Giulliana Adamoli, CF: 57.495;
	Priscila de Magalhães Laxy Carreira, CF:7.016;
	Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
	Guarulhos, 10 de maio de 2022.
	Alex Viterale
	Secretário da Educação